# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Manuskripte**

Notizen zu verschiedenen Orten, Geschlechtern und Dichtern aus Quellen  
und Sekundärliteratur

**Laßberg, Joseph von**

**Eppishausen (Erlen, Thurgau), 1830-1845 [meist o.D.]**

K 2913,6,32

[urn:nbn:de:bsz:31-371239](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-371239)

Item cum ipse officialis vidisset, ut cum nec blandi-  
 mentis promissionibus vel obligationibus prefatum  
 Tarquinum perducere possent, quod dictum Secretum  
 sibi revelaret, ideo omnia praemissa Philippo  
 regi Francia scripsit et significavit. Qui quidem  
 haec statim ipsi redscripsit, ut ipsum Tarq. sub  
 fidei custodia sibi Parisios mitteret

Rex Francia ordinavit destruere Templ.

Item cum ipse Tarquin. iuxta mandata regio a d. ej. reg.  
 fuit perductus statim ipsum traxit ad partem  
 et ab illo voluit scire veritatem de praemissis, promit-  
 tentur ipsi securitatem corporis si illa quae  
 diceret veritatem continerent. Cumq. ipse

Tarquin. confessionem dicti Templarii Apostata  
 per ordinem ipsi regi explicasset, confestim ipse Rex  
 aliquos templarios capi fecit et super hoc cum eis in  
 + coram... fieri fecit Et quia per inquisitionem  
 dictor. Templariorum super praemissis veritatem con-  
 tinerebat et reportata sunt ideo ipse Rex Francia scrip-  
 sit... cuncte et... te omnibus officialibus. Suis in toto  
 Reges suos, quod quilibet ipsorum certa die cum bona  
 Societate bene armata parati essent, et deinde seq. nocte

Itaque cum dicti officiales sui Regis literas accepissent.  
 Statim illa die omnes una armati sunt, sc. tert. idus  
 Octobr. qui fuit dies veneris, et tunc in seq. nocte  
 literis Regis Statim quilibet ipsorum officialium  
 per omnia loca cuique commissa accesserant, et  
 omnes Templarios, quotquot ipsi inveneri poterant,  
 ceperunt, et eos sub fideli custodia servaverunt

Quomodo Templarii capti fuerunt in  
 Regio Francia

*(Faint, mostly illegible handwritten notes and bleed-through text, including names and dates)*